
UCHWAŁA NR XV/150/19
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennej położonej przy ul. Zielonej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.) oraz art. 98 ust. 1 i 3 w związku z art. 131 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.) - Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości zamiennej, położonej w Iławie przy ul. Zielonej, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków m. Iławy w obrębie nr 5 jako działka nr 101/2 o pow. 0,0288 ha, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi 
księgę wieczystą KW nr EL1I/00029834/1, w ramach odszkodowania za przejęcie z mocy prawa nieruchomości, położonej w Iławie 
przy ul. Zielonej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie nr 5 jako działka nr 100/12 o pow. 0,0315 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW nr EL1I/00056092/5, przeznaczonej pod drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 07160873-4CDB-4A09-A79B-FACA0A3D40FF. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W bieżącym roku Gmina Miejska Iława przejęła z mocy prawa od osoby fizycznej działkę oznaczoną nr 100/12 o pow.

0,0315 ha, położoną w Iławie przy ul. Zielonej, pod drogę publiczną. W ramach odszkodowania za przejętą

nieruchomość dotychczasowy właściciel złożył wniosek o przyznanie nieruchomości zamiennej - działki nr 101/2 o pow.

0,0288 ha. Podjęcie uchwały umożliwi zaspokojenie roszczeń dotychczasowego właściciela działki przeznaczonej pod

drogę publiczną. Działka nr 101/2 nie może być zagospodarowana jako odrębna działka budowlana. Ceny rynkowe

działek nr 100/12 i 101/2 zostaną ustalone przez rzeczoznawcę majątkowego, a różnica cen zostanie wyrównana

przez dopłatę pieniężną.

Id: 07160873-4CDB-4A09-A79B-FACA0A3D40FF. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2111882202

Imię: Michał
Nazwisko: Młotek
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  25 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 07160873-4CDB-4A09-A79B-FACA0A3D40FF. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




